[image: image1.jpg]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	26 мая 2021 г.
	г. Михайловск
	        № 161

Об исполнении бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края за первый квартал 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 года № 51, Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края за первый квартал 2021 года принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Шпаковский вестник» сведения о ходе исполнения бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края за первый квартал 2021 года и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края, работников муниципальных учреждений Шпаковского муниципального округа Ставропольского края с указанием фактических расходов на оплату их труда.

3. Отчет об исполнении бюджета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края за первый квартал 2021 года разместить на официальном сайте Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края

              С.В.Печкуров